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PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN
PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2014

CLAVE NOMBRE

AÑOS 
ANTERIORES

EN ADELANTE

INVERSIÓN FEDERAL

FLUJO ESTIMADO
COSTO
TOTAL

A.  IDENTIFICACIÓN B.  CALENDARIO DE INVERSIÓN REGISTRADO EN CARTERA

DESCRIPCIÓN
ENT.
FED.

PROGRAMA O PROYECTO DE INVERSIÓN TIPO DE
PROGRAMA 

O 
PROYECTO

C. MONTO ASIGNADO

2014 2015 2016
2017

( pesos de 2014 )

TOTAL

2014

RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

1311L6I0001

1311L6I0002

1311L6I0003

1311L6I0004

1311L6I0005

1311L6I0006

1311L6I0007

1311L6I0008

1311L6I0009

1311L6I0010

Adquisición de equipo
médico

Adquisición de mobiliario,
equipo administrativo,
aparatos deportivos y
equipos de video

Adquisición de equipo
industrial, equipo eléctrico y
máquinas herramientas

Adecuación, mantenimiento y
rehabilitación de
edificaciones en el CNAR

Adecuación, mantenimiento y
rehabilitación de
edificaciones en Villas
Tlalpan

Construcción de
edificaciones en Villas
Tlalpan

Construcción de
edificaciones en la ENED y
Almacenes Generales

Remodelación del
estacionamiento general del
CEPAMEX

Construcción de un pabellón
de tenis de mesa en el
CEPAMEX

Adquisición de ambulancias

Llevar a cabo la adquisición de equipo
médico

Llevar a cabo la adquisición de mobiliario,
equipo administrativo, aparatos
deportivos y equipos de video

Llevar a cabo la adquisición de equipo
industrial, equipo eléctrico y máquinas
herramientas

Realizar la adecuación, mantenimiento y
rehabilitación de edificaciones en el
Centro Nacional de Desarrollo de
Talentos Deportivos y Alto Rendimiento

Realizar la adecuación, mantenimiento y
rehabilitación de edificaciones en el
Complejo de Villas Tlalpan

Realizar la construcción de una
edificación en el Complejo de Villas
Tlalpan

Realizar la construcción de edificaciones
en la Escuela Nacional de Entrenadores
Deportivos y Almacenes Generales de la
CONADE

Realizar la remodelación del
estacionamiento existente en el Centro
Paralímpico Mexicano

Realizar la construcción de un pabellón
de tenis de mesa en el Centro
Paralímpico Mexicano

Llevar a cabo la adquisición de
ambulancias

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

 29,800,000

 26,000,000

 4,000,000

 18,000,000

 12,000,000

 26,000,000

 19,000,000

 3,000,000

 8,500,000

 7,500,000
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Adquisiciones

Adquisiciones

Adquisiciones

Mantenimiento

Mantenimiento

Infraestructura social

Infraestructura social

Mantenimiento

Infraestructura social

Adquisiciones

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 153,800,000   153,800,000      PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS SIN ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2014 (10)  

 153,800,000   153,800,000      TOTAL (10)  


